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Roughing-In
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K-1209-LA

INTEGRAL
FLANGE DETAIL

1/2” R.
(1.3cm) MAX.

1-1/4”
(3.2cm)

1-1/2” O.D.

16”
(40.6cm)

32” (81.3cm)

1” (2.5cm)2-7/8”
(7.3cm)3”

(7.6cm)

60” (152.4cm)

1-11/16”
(4.3cm)

8-11/16” (22.1cm)

20”
(50.8cm)

3”
(7.6cm)
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Diagrama de instalación
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Información sobre el producto
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Servicio eléctrico requerido
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DETALLE DE LA
BRIDA INTEGRANTE

1/2” R.
(1,3cm) MÁX.

1-1/4”
(3cm)

1-1/2” DIÁM. EXT.

16”
(40,6cm)

32” (81,3cm)

1” (2,5cm)2-7/8”
(7,3cm)3”

(7,6cm)

60” (152,4cm)

1-11/16”
(4,3cm)

8-11/16” (22,1cm)

20”
(50,8cm)

3”
(7,6cm)
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Diagramme de raccordement
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Branchement électrique requis
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DÉTAIL DE LA
BRIDE INTÉGRÉE

1/2  po R.
(1,3  cm) MAX.

1-1/4 po
(3,2 cm)

1-1/2 po
DIA. EXT.

16  po
(40,6 cm)

32 po (81,3 cm)

1 po (2,5 cm)2-7/8 po
(7,3 cm)3 po

(7,6 cm)

60 po (152,4 cm)

1-11/16 po
(4,3 cm)

8-11/16 po (22,1 cm)

20 po
(50,8 cm)

3 po
(7,6 cm)


